

ONJ.DK ApS
Virkelyst 80, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 27 03 37 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONJ.DK ApS
Virkelyst 80, Gjellerup
7400 Herning

Hjemmeside: www.onj.dk

E-mail: info@onj.dk

CVR-nr.: 27 03 37 33

Stiftet: 18. februar 2003

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Hareskov Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med møbler og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.527 t.kr. mod 7.399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.691 t.kr. mod 3.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	9.526.606	7.398.945
1 Personaleomkostninger	-3.496.027	-2.964.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.951	-47.243
Andre driftsomkostninger	0	-2.728
Resultat af primær drift	5.841.628	4.384.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.792	37.284
Andre finansielle indtægter	221.426	139.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.495	-19.159
Resultat før skat	6.024.351	4.541.988
3 Skat af årets resultat	-1.333.008	-1.006.728
Årets resultat	4.691.343	3.535.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	4.191.343	35.260
Disponeret i alt	4.691.343	3.535.260

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.005.833	94.610
5 Indretning af lejede lokaler	85.292	96.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.091.125</u>	<u>191.402</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.600	12.720
7 Andre tilgodehavender	4.378.494	3.075.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.391.094</u>	<u>3.088.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.482.219</u>	<u>3.279.539</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.503.908	6.812.921
Forudbetalinger for varer	2.457.675	1.929.767
Varebeholdninger i alt	<u>9.961.583</u>	<u>8.742.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.856.560	2.123.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.704	1.025.560
Andre tilgodehavender	1.246.949	809.385
Periodeafgrænsningsposter	50.831	50.706
Tilgodehavender i alt	<u>3.503.044</u>	<u>4.009.644</u>
Likvide beholdninger	<u>3.315.831</u>	<u>3.092.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.780.458</u>	<u>15.844.766</u>
Aktiver i alt	<u>22.262.677</u>	<u>19.124.305</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.272.689	11.081.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	15.897.689	14.706.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.200	8.170
Hensatte forpligtelser i alt	76.200	8.170
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	423.494	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.494	0
Kortfristet del af langfristet gæld	134.174	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	149.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.076.704	2.231.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.492.636	0
Selskabsskat	0	1.005.954
Anden gæld	1.161.780	1.022.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.865.294	4.409.789
Gældsforpligtelser i alt	6.288.788	4.409.789
Passiver i alt	22.262.677	19.124.305

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	11.046.086	0	11.171.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.260</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.535.260</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.081.346	3.500.000	14.706.346
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.191.343</u>	<u>500.000</u>	<u>4.691.343</u>
	<u>125.000</u>	<u>15.272.689</u>	<u>500.000</u>	<u>15.897.689</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.232.063	2.731.465
Pensioner	212.936	207.005
Andre omkostninger til social sikring	51.028	25.939
	<u>3.496.027</u>	<u>2.964.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.763	0
Andre finansielle omkostninger	18.732	19.159
	<u>44.495</u>	<u>19.159</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.264.978	1.005.954
Årets regulering af udskudt skat	68.030	774
	<u>1.333.008</u>	<u>1.006.728</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	316.980	420.300
Tilgang i årets løb	1.338.646	21.000
Afgang i årets løb	-333.296	-124.320
Kostpris 30. juni	1.322.330	316.980
Af- og nedskrivninger 1. juli	-222.370	-273.219
Årets afskrivninger	-177.451	-35.743
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	83.324	86.592
Af- og nedskrivninger 30. juni	-316.497	-222.370
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.005.833	94.610
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	980.216	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	115.000	115.000
Kostpris 30. juni	115.000	115.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-18.208	-18.208
Årets afskrivninger	-11.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-29.708	-18.208
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	85.292	96.792
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	5.640	5.640
Kostpris 30. juni	5.640	5.640
Opskrivninger 1. juli	7.080	2.376
Årets opskrivninger	-120	4.704
Opskrivninger 30. juni	6.960	7.080
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.600	12.720

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	3.075.417	2.385.679
Tilgang i årets løb	3.585.166	1.568.040
Afgang i årets løb	<u>-2.282.089</u>	<u>-878.302</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.378.494</u>	<u>3.075.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.378.494</u>	<u>3.075.417</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	12.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-120</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 45 - 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 484 t.kr.

Selskaber har indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig husleje på 569 t.kr. Selskabet har en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Herudover er en kontrakt uopsigelig indtil 1/12 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 834 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding ApS, CVR-nr. 33263929, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.